i do tego czasu nie otrzymali nominacyi wskutek braku miejsc.

Petersburg, 4 listopada. (Ag. półn.) Nastąpiło tu otwarcie nowego towarzystwa dobroczynnego, powstałego na pamiętkę cudownego ocalenia dnia 17 (29) października 1888 roku. Celem towarzystwa jest pomoc materyalna i opieka nad nawiedzonymi przez nieszczęśliwe wypadki, jak śmierć opiekunów, ciężka choroba, pomórby, bieda, nieurodzaj i t. p. Nadto towarzystwo będzie się opiekowało w pierwszych chwilach inowiercami, przyjmującymi prawosławie.

Moskwa, 4 listopada.

7,000;
- 8) pod № 819-w, 819-x i częścią 818, przez Hermana i Paulinę Günzel, pożyczki pierwotnej rs. 10,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek Stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, d. 24 października (5 listopada) 1892.

Za Prezesa Dyrektor H. Konstadt. Dyrektor Biura A. Rosiekt. 2282

ZGUBIONO

Książeczkę legitymacyjną,

wydaną przez magistrat m. Łodzi, na imię Romana Szaffasz.

Łaskawy znalazca raczy ją złożyć w tutejszym magistracie. 2275-1

Pokój przy rodzinie